

---

**Manusi chirurgicale pudrate 6,5; 7; 7,5; 8 - UM 02460 Sibiu -  
ADV1198870**

I.D.: 54971742

---

Data publicarii	08.03.21	Coduri CPV	33141420-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 10.580,00 RON - 10.580,00 RON

---

Descriere: lot 2-manusi chirurgicale sterile pudrate 6.5 2400 bucx 1.15=2760 lot 3-manusi chirurgicale sterile pudrate 7 - 3000 bucx 1.15=3450 lot 4- manusi chirurgicale sterile pudrate 7.5 800 bucx 1.15= 920 lot 5-manusi chirurgicale sterile pudrate 8- 3000 bucx 1.15=3450 conform oferta ADV 1198870

---